
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 
 

 

 

 

PROTOKOLS 

Nr.54 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads     2016.gada 1.novembris  

Plkst. 8:00 
 

Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, NMR kods 90000048491, juridiskā adrese: Gaismas 
iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 

Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ 
(Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums 
Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija 
lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12) 

Protokolē: L.Blate 

Darba kārtība: Par iepirkuma procedūras “Ventilācijas izveide Baložu pilsētas kultūras 

centram” (ID Nr.ĶNP 2016/38) pārtraukšanu. 

Izskatot iepirkuma procedūras “Ventilācijas izveide Baložu pilsētas kultūras centram” (ID 

Nr.ĶNP 2016/38) dokumentāciju, konstatēts, ka iepirkuma procedūras dokumentācijā 

nepieciešami labojumi, 

Pamatojoties uz  

- Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta vienpadsmito daļu; 

- Iepirkuma procedūras “Ventilācijas izveide Baložu pilsētas kultūras centram” (ID Nr.ĶNP 

2016/38) nolikuma 6.2.5. apakšpunktu, 

Iepirkumu komisija NOLEMJ: 

1. Pārtraukt iepirkuma procedūru “Ventilācijas izveide Baložu pilsētas kultūras 

centram” (ID Nr.ĶNP 2016/38). 

2. Publicēt paziņojumu par iepirkuma procedūras pārtraukšanu Iepirkumu uzraudzības 

biroja mājaslapā internetā un ievietot informāciju par iepirkuma procedūras 

pārtraukšanu interneta lapā www.kekavasnovads.lv. 
 

Sēdes beigu laiks: 08:30 
 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________ 

L.Danileviča __________________ 

J.Zvaigzne _________________ 

I.Kalniņš __________________ 

J.Firsts __________________ 

 Protokolēja:  L.Blate _________________ 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekavasnovads.lv/

